
                                                                                              

Kontakt: Jiří Lokša | j.loksa@ddmmonet.cz | 732 734 208 | www.ddmmonet.cz 

FLORBALOVÁ LIGA PRAŽSKÝCH DDM 2015/2016 

Zpravodaj č. 2 

 

Zdravím všechny účastníky florbalové ligy DDM, 

odehráli jste druhý turnaj v nové sezóně a přinášíme Vám průběžné výsledky. 

 

Vedení v mladší kategorii si pohlídal tým z Prahy 2A, když má po druhém turnaji náskok čtyř bodů před 
domácím DDM Monet. Třetí místo okupuje celek z Velké Ohrady se stejným počtem bodů jako družstvo 
DDM Praha 2B. První zmíněný má však o jeden odehraný zápas méně. Na první místo kanadského 
bodování se dostal hráč z družstva Prahy 2A, Schäfer Karel s 19 góly a 1 asistencí. 

Zápasy Karlínského Spektra v mladší kategorii byly po konzultaci s trenéry kontumovány z důvodu 
nedostatku hráčů v týmu. 

První místo ve starší kategorii si udržel celek DDM Jižní Město. Na druhé příčce s celkovým počtem 12 
bodů se dostali hráči z týmu DDM Praha 2 a na třetím místě, pouze o jeden bod před druhými se usadili 
domácí florbalisté z DDM Monet. Kanadské bodování starší kategorie vedou shodně s 10 body Hermann 
Jiří z SKVO a Červencl Martin z DDM Jižní Město. 

 

 

 

 

 

 

Následující turnaj 

20. 12. 2015 v hale DDM Praha 12 – Monet 

 

Zpravodaj bude zasílán vždy po skončení turnaje trenérům jednotlivých týmů. Florbalový zpravodaj 
mapuje předchozí turnaj a informuje o následujícím. Sledujte také webové stránky www.ddmmonet.cz, 
kde budou zveřejněny průběžné výsledky a zhodnocení turnaje. 

 

Budeme se těšit na další turnaj a na skvělé sportovní momenty. 



                                                                                              

Kontakt: Jiří Lokša | j.loksa@ddmmonet.cz | 732 734 208 | www.ddmmonet.cz 

 

Průběžné výsledky – mladší kategorie (turnaj 2) 

 

Vzájemná utkání     Výsledky po T2 

Družstvo Z V R P Skóre B Pořadí 

Praha 2A 9 8 0 1 42:7 24 1. 

Monet 9 6 2 1 32:10 20 2. 

V. Ohrada 8 5 1 2 15:14 16 3. 

Praha 2B 9 5 1 3 18:14 16 4. 

Spektrum 8 2 1 5 10:15 7 5. 

Praha 7 9 1 1 7 15:31 4 6. 

Jižní Město 8 0 0 8 1:46 0 7. 

 

 

 

 

Kanadské bodování 

  Jméno Tým B G A 

21.-24 Taraba Šimon MON 2 2 0 

21.-24 Kratochvíla Ondřej MON 2 2 0 

25.-26. Plichta Ondřej P7 2 1 1 

25.-26. Synek Karel MON 2 1 1 

27.-28. Kovanda Jakub P2B 2 0 2 

27.-28. Vrána Přemysl MON 2 0 2 

29.-31. Babčák Pavel SPE 1 1 0 

29.-31. Dlouhý Aleš MON 1 1 0 

29.-31. Lang Erik JM 1 1 0 

32.-37. Fifka David SPE 1 0 1 

32.-37. Minařík Daniel P7 1 0 1 

32.-37. Gábor Pavel P2A 1 0 1 

32.-37. Kopecký Matěj MON 1 0 1 

32.-37. Němec Matyáš P2A 1 0 1 

32.-37. Hajný Antonín MON 1 0 1 

38.-44. Matějka Kryštof SKVO 1 0 1 

 

 

 

 

Praha 2A x Spektrum 3:0 (k) 
Praha 7 x V. Ohrada 2:3 
Praha 2B x Jižní Město 6:0 
Spektrum x Monet 0:3 (k) 
V. Ohrada x Praha 2A 1:4 

Jižní Město x Praha 7 0:6 

Praha 7 x Praha 2B 2:3 

Jižní Město x Praha 2A 1:4 

V. Ohrada x Monet 3:3 

Praha 2B x Spektrum 3:0 (k) 

Praha 2A x Praha 7 2:1 

Monet x Jižní Město 4:0 

Spektrum x V. Ohrada 0:3 (k) 

Praha 2A x Praha 2B 0:2 

Praha 7 x Monet 1:1 

  Jméno Tým B G A 

1. Schäfer Karel P2A 20 19 1 

2. Karban Martin MON 18 16 2 

3. Hájek Jakub P2A 16 4 12 

4.-5 Šubrt Antonín P2A 11 8 3 

4.-5. Hátrik Adam P7 11 8 3 

6. Kašpárek David SKVO 8 6 2 

7. Hladík Matěj P2A 7 4 3 

8. Vašák Matyáš P2B 5 5 0 

8.-9. Kašpar Vojtěch SPE 5 4 1 

10. Šrámek Tobiáš SPE 5 4 1 

11.-13 Novák Václav SKVO 5 4 1 

11.-13. Šerý Vít P2A 5 2 3 

11.-13. Bauer Filip SKVO 4 4 0 

14. Kratochvíla Ondřej MON 4 3 1 

15.-17. Bajrami Briton P7 4 3 1 

15.-17. Štěch Vilém P2B 4 2 2 

15.-17. Aarons Adam P2B 3 3 0 

18.-19. Ferenc Marek P2B 3 3 0 

18.-19. Suchý Adam MON 3 2 1 

20. Jarullin Marek P7 3 2 1 

21.-24 Janota Šimon P7 3 1 2 

21.-24 Kopecký Filip MON 2 2 0 



                                                                                              

Kontakt: Jiří Lokša | j.loksa@ddmmonet.cz | 732 734 208 | www.ddmmonet.cz 

 

Průběžné výsledky – starší kategorie (turnaj 2) 

 

              Vzájemná utkání                    Výsledky po T2 

Družstvo Z V R P Skóre B Pořadí 

Jižní Město 8 6 1 1 31:20 19 1. 

Praha 2 8 3 3 2 22:19 12 2. 

Monet 8 3 2 3 14:15 11 3. 

V. Ohrada 8 3 1 4 17:16 10 4. 

Spektrum 8 1 1 6 8:24 4 5. 

 

 

 

Kanadské bodování  

  Jméno Tým B G A 

23.-25. Malík Richard JM 2 1 1 

23.-25. Vávra David JM 2 1 1 

23.-25. Kohout Lukáš P2 2 1 1 

26.-27. Hájek Matěj MON 2 0 2 

26.-27. Benda Marek SKVO 2 0 2 

28.-40. Ryant Jan MON 1 1 0 

28.-40. Balcar Jonáš P2 1 1 0 

28.-40. Benda Tomáš JM 1 1 0 

28.-40. Džurný Jaroslav SPE 1 1 0 

28.-40. Špalek Vojtěch SPE 1 1 0 

28.-40. Lagron Tomáš SPE 1 1 0 

28.-40. Švec Alois SPE 1 1 0 

28.-40. Čihák Zdeněk SPE 1 1 0 

28.-40. Merta Hynek SKVO 1 1 0 

28.-40. Hlaváč Kryštof MON 1 1 0 

28.-40. Erhart Tomáš MON 1 1 0 

28.-40. Luňák Václav MON 1 1 0 

28.-40. Růžička Denis MON 1 1 0 

41.-45. Bleyer Jakub JM 1 0 1 

41.-45. Fišer Lukáš SPE 1 0 1 

41.-45. Pokorný Ondřej P2 1 0 1 

41.-45. Hájek Kryštof MON 1 0 1 

41.-45. Pavlík Nicolas MON 1 0 1 

 

Monet x Spektrum 2:0 

V. Ohrada x Praha 2 1:4 

Jížní Město x Monet 7:2 

Spektrum x V. Ohrada 0:2 

Praha 2 x Jížní Město 5:6 

V. Ohrada x Monet 0:0 

Spektrum x Jížní Město 4:2 

Monet x Praha 2 1:2 

Jížní Město x V. Ohrada 3:2 

Praha 2 x Spektrum 1:1 

  Jméno Tým B G A 

1. Hermann Jiří SKVO 10 9 1 

2. Červencl Martin JM 10 5 5 

3. Andr Matyáš JM 9 7 2 

4. Cuřín Vojtěch JM 9 5 4 

5. Ptáček Ondřej P2 7 7 0 

6. Chráska Jakub SKVO 7 5 2 

7.-8. Mestek Miroslav MON 6 5 1 

7.-8. Horák Matyáš JM 6 5 1 

9. Kaněv Matyáš JM 5 4 1 

10. Vondra Aleš P2 5 3 2 

11.-12. Hruška Jakub P2 4 3 1 

11.-12. Krejčí Miron JM 4 3 1 

13. Horák Matyáš JM 3 3 0 

14.-15. Schindler Adam P2 3 2 1 

14.-15. Veselý Vítek P2 3 2 1 

16. Bohumský Tomáš MON 3 1 2 

17. Pokorný Tomáš SKVO 3 0 3 

18.-22. Novák Tomáš MON 2 2 0 

18.-22. Kolář David P2 2 2 0 

18.-22. Kašpárková Martina SKVO 2 2 0 

18.-22. Krejčí Matěj JM 2 2 0 

18.-22. Kratochvíla Martin MON 2 2 0 


